juny de 2024,  el  qual  ha estat  redactat  per l’Enginyer  Industrial  Sr.  Alfred Guitard Sein-
Echaluce,  de  l’empresa  Einesa  Enginyeria,  d’acord  amb  el  contracte  menor  de  serveis 
adjudicat per Decret d’Alcaldia núm. 851/2024 de 19 de desembre i presenta un pressupost 
d’execució per contracte de 89.421,08 €, (vuitanta-nou mil quatre-cents vint-i-un euros amb 
vuit cèntims) IVA inclòs. 

Les necessitats administratives a satisfer,  així  com la idoneïtat de l’objecte del contracte 
estan acreditades a l’expedient, mitjançant informe emès per la regidora de l’àrea d’obres, 
via pública i serveis generals.